

## DELIKATNA PIELĘGNACJA PROSTO Z NATURY – ODKRYJ NOWE MYDŁA BARWY BOTANIKI OD BARWA COSMETICS

**BARWY BOTANIKI TO SERIA ZAINSPIROWANA NATURĄ, OPARTA NA BOGACTWIE BOTANICZNYCH SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH. SPECJALNIE DLA SIECI HEBE, MARKA STWORZYŁA LINIĘ MYDŁEŁ BARWY BOTANIKI WZBOGACONYCH O BEZPIECZNE I DOSKONAŁE TOLEROWANE SKŁADNIKI AKTYWNE I OPARTE NA ŁAGODNYCH SUBSTANCJACH MYJĄCYCH RECEPTURY. WSZYSTKIE FORMUŁY SĄ W 100% WEGAŃSKIE.**

Mydło to z całą pewnością najbardziej demokratyczny kosmetyk. Niezbędny w codziennej pielęgnacji niezależnie od płci i wieku. Sięgamy po nie wielokrotnie w ciągu dnia, dlatego tak ważna jest jego formuła – ma skutecznie oczyszczać naszą skórę, ale jednocześnie być dla niej delikatna i bezpieczna. A gdy do tego dodamy walory zapachowe i estetyczne (tak, mydło może pięknie wyglądać!) otrzymujemy przepis na mydło idealne. Jedyne możliwe dylemat: w płynie czy w kostce? Mocnymi kandydatami w pielęgnacyjnych wyborach są nowe mydła Barwy Botaniki od Barwa Cosmetics. Na listach wyborczych konkurować będą: JAŚMIN + RUMIANEK, RÓŻA + DRZEWO SANDAŁOWE Z EKSTRAKTEM RÓŻY, SŁODKA POMARAŃCZA + IRYS Z EKSTRAKTEM Z KLONU CUKROWEGO. Miejsce głosowania: sieć Hebe, bo to właśnie dla tych drogerii marka Barwa stworzyła serię mydeł na wyłączność.

### MYDŁA W PŁYNIE

Mydła w płynie Barwy Botaniki doskonale wpływają na suchą skórę dłoni i ciała, zapewniając jej optymalne nawilżenie i odżywienie. Zapewniają zarówno pielęgnację, jak i przyjemność podczas stosowania – dzięki uwodzicielskim zapachom kwiatów i ziół. Dodatek ekstraktów roślinnych uelastycznia i odżywia skórę. **Gliceryna** i **alantoina** tworzą na skórze warstwę ochronną, dzięki czemu jest ona bardziej odporna na szkodliwe działanie czynników zewnętrznych. Mydła są wegańskie i mają łagodną formułę.

### BARWY BOTANIKI

**Mydło w płynie do rąk i ciała**

**JAŚMIN + RUMIANEK**

**z ekstraktem z rumianku**

**14,99 zł/500 ml**



**MYDŁO W PŁYNIE JAŚMIN+RUMIANEK z ekstraktem z rumianku**

doskonale wpływa na suchą skórę dłoni i ciała pozostawiając ją nawilżoną i odżywioną. Zapewnia zarówno pielęgnację, jak i przyjemność podczas stosowania – dzięki uwodzicielskiemu **zapachowi jaśminu**. **Gliceryna** i **alantoina** tworzą na skórze warstwę ochronną, dzięki czemu jest ona bardziej odporna na szkodliwe działanie czynników zewnętrznych. Produkt o łagodnej formule, w 100% wegański.

## BARWY BOTANIKI

Mydło w płynie do rąk i ciała

**RÓŻA + DRZEWO SANDAŁOWE**

z ekstraktem z róży

14,99 zł/500 ml



**MYDŁO W PŁYNIE RÓŻA+DRZEWO SANDAŁOWE z ekstraktem z róży** doskonale wpływa na suchą skórę dłoni i ciała pozostawiając ją nawilżoną i odżywioną. Zapewnia zarówno pielęgnację, jak i przyjemność podczas stosowania – dzięki uwodzicielskiemu **zapachowi róży i drzewa sandałowego**. **Gliceryna i alantoina** tworzą na skórze warstwę ochronną, dzięki czemu jest ona bardziej odporna na szkodliwe działanie czynników zewnętrznych. Produkt o łagodnej formule, w 100% wegański.

## BARWY BOTANIKI

Mydło w płynie do rąk i ciała

**SŁODKA POMARAŃCZA + IRYS**

z ekstraktem z klonu cukrowego

14,99 zł/500 ml



**MYDŁO W PŁYNIE SŁODKA POMARAŃCZA + IRYS z ekstraktem z klonu cukrowego** doskonale wpływa na suchą skórę dłoni i ciała pozostawiając ją nawilżoną i odżywioną. Zapewnia zarówno pielęgnację, jak i przyjemność podczas stosowania – dzięki uwodzicielskiemu **zapachowi słodkiej pomarańczy i irysa**. Gliceryna i alantoina tworzą na skórze warstwę ochronną, dzięki czemu jest ona bardziej odporna na szkodliwe działanie czynników zewnętrznych. Produkt o łagodnej formule, w 100% wegański.

## MYDŁA W KOSTCE

Naturalne mydła pielęgnacyjne w kostce BARWY BOTANIKI doskonale wpływają na suchą skórę dłoni i ciała zapewniając jej optymalne nawilżenie i odżywienie. Zapewniają zarówno pielęgnację skóry, jak i przyjemność podczas stosowania – dzięki uwodzący zapachom kwiatów i ziół. Gliceryna i alantoina tworzą na skórze warstwę ochronną, dzięki czemu jest ona bardziej odporna na szkodliwe działanie czynników zewnętrznych. Mydła są wegańskie i zawierają 99% składników pochodzenia naturalnego. Nie pozostawiają nieestetycznych osadów na umywalce i mydelnicze.



### BARWY BOTANIKI

Mydło w kostce

**JAŚMIN + RUMIANEK**

z ekstraktem z rumianku

5,49 zł/100 g

**NATURALNE MYDŁO PIELĘGNACYJNE JAŚMIN+RUMIANEK z ekstraktem z rumianku** doskonale wpływa na suchą skórę dłoni i ciała pozostawiając ją nawilżoną i odżywioną. Zapewnia zarówno pielęgnację, jak i przyjemność podczas stosowania – dzięki uwodzący zapachowi jaśminu. **Gliceryna** i **alantoina** tworzą na skórze warstwę ochronną, dzięki czemu staje się ona bardziej odporna na szkodliwe działanie czynników zewnętrznych. Mydło jest wegańskie i zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego. Nie pozostawia nieestetycznych osadów na umywalce i mydelnicze.



### BARWY BOTANIKI

Mydło w kostce

**RÓŻA + DRZEWO SANDAŁOWE**

z ekstraktem z róży

5,49 zł/100 g

**NATURALNE MYDŁO PIELĘGNACYJNE RÓŻA+DRZEWO SANDAŁOWE z ekstraktem z róży** doskonale wpływa na suchą skórę dłoni i ciała pozostawiając ją nawilżoną i odżywioną. Zapewnia zarówno pielęgnację, jak i przyjemność podczas stosowania – dzięki uwodzący zapachowi róży i drzewa sandałowego. **Gliceryna** i **alantoina** tworzą na skórze warstwę ochronną, dzięki czemu staje się ona bardziej odporna na szkodliwe działanie czynników zewnętrznych. Mydło jest wegańskie i zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego. Nie pozostawia nieestetycznych osadów na umywalce i mydelnicze.



## BARWY BOTANIKI

Mydło w kostce

**SŁODKA POMARAŃCZA + IRYS**

**z ekstraktem z klonu cukrowego**

**5,49 zł/100 g**

**MYDŁO PIELĘGNACYJNE SŁODKA POMARAŃCZA + IRYS z ekstraktem z klonu cukrowego** doskonale wpływa na suchą skórę dłoni i ciała pozostawiając ją nawilżoną i odżywioną. Zapewnia zarówno pielęgnację, jak i przyjemność podczas stosowania – dzięki uwodzącyemu **zapachowi słodkiej pomarańczy i irysa**. **Gliceryna** i **alantoina** tworzą na skórze warstwę ochronną, dzięki czemu staje się ona bardziej odporna na szkodliwe działanie czynników zewnętrznych. Mydło jest wegańskie i zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego. Nie pozostawia nieestetycznych osadów na umywalce i mydelnicze.